[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

№ ________

г.Волгодонск

О внесении изменений в приложение 2

к постановлению Администрации
города Волгодонска от 30.05.2018
№1265 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию общественно значимых (социальных) проектов за счет средств местного бюджета в 2018 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», частью 18 решения Волгодонской городской Думы от 07.12.2017 № 100  «О бюджете города Волгодонска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в целях реализации в 2018 году постановления Администрации города Волгодонска от 25.09.2013 № 3863 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Муниципальная политика»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.05.2018 №1265 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию общественно значимых (социальных) проектов за счет средств местного бюджета в 2018 году» следующие изменения:
         1.1. Исключить из состава Конкурсной комиссии по проведению Конкурса на получение финансовой поддержки в виде субсидий СО НКО Захарова Андрея Витальевича;
         1.2. Включить в состав Конкурсной комиссии по проведению Конкурса на получение финансовой поддержки в виде субсидий СО НКО и.о. директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» Нигай Елену Джемсоновну в качестве члена комиссии.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями                  В.П. Потапова.
Глава Администрации
города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями
Администрации города Волгодонска